
Zarządzenie nr 4/3/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 17 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu ds. kontroli spełnienia wymagań sanitarno-lokalowych w 

budynku przy ul. Szkolnej 8A, w którym ma być prowadzony klub dziecięcy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 z późń. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję zespół ds. kontroli spełnienia wymagań sanitarno-lokalowych w budynku przy ul. Szkolnej 

8A, w którym ma być prowadzony klub dziecięcy w składzie: 

1. Monika Chyła– przewodnicząca zespołu  

2. Emilia Kowalewska – członek zespołu 

3. Andrzej Żmijewski – członek zespołu 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


